

Inrättande av två tjänster som socialhandledare inom familjetjänster

12/01.01.00.00/2020

Stadsstyrelsen 20.01.2020 § 11

Beredare**Föredragande**

Tf. social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, tfn 040 688 5497

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383

fornamn.efternamn@pargas.fi

Personalen i en kommun är anställd antingen i tjänsteförhållande eller i arbetsavtalsförhållande. Vilken typ av anställning det är fråga om bestäms utifrån om den berörda personen utövar offentlig makt eller inte. En tjänst inrättas och en person anställs i ett tjänsteförhållande när det är fråga om en uppgift där offentlig makt utövas eller när det finns annan grundad anledning till det. Det finns inga definitioner på vad som räknas som utövande av offentlig makt i lagstiftningen, men offentlig makt utövas till exempel i uppgifter där den som utför uppgiften med stöd av sin lagstadgade behörighet kan ensidigt besluta om en annans fördel, rätt eller skyldighet.

I den fastställda budgeten för 2020 har finansiering godkänts till två tjänster som socialhandledare inom familjetjänster. Socialhandledarna kommer att utöva offentlig makt när de beslutar om andras fördel, rätt eller skyldighet.

Behörighetsvillkoren är behörighet enligt lagen om behörighetsvillkoren för yrkesutbildad personal inom socialvården 272/2005 (för uppgiften lämplig yrkeshögskoleexamen inom hälsovård och det sociala området med inriktning på det sociala området) samt god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken.

Anhålles om att stadsstyrelsen inrättar två socialhandledartjänster inom familjetjänster.

Förslag

Stadsstyrelsen inrättar två socialhandledartjänster inom familjetjänster. Behörighetsvillkoren är behörighet enligt lagen om behörighetsvillkoren för yrkesutbildad personal inom socialvården 272/2005 (för uppgiften lämplig yrkeshögskoleexamen inom hälsovård och det sociala området med inriktning på det sociala området) samt god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Social- och hälsovårdsnämnden, tf. social- och hälsovårdsdirektören, enhetschefen, personalchefen
